CITTA” DIRAGUSA

alIii COPIA di deliberazione del Consiglic Comunale

COGGETTO: Ordine del giormo, presentato dal Consigliere Massari Gé@r’gio ed | N 22
‘altri, per implementare presso P'Assessoraic competerie ladozione di un
regolamento per o svolgimento delle elezioni primarie Data 02.05.2005

i
1
|

L'anno duemilacingue addi due del mese di maggic alle ore 1815 e ss nella sals delle
Adunanze Consiliari del Comune suddetio, alla convocazione in sessione ordinaria  di oggi,
partecipata ai Signort Consigileri a norma di legge, risultano all’appeilo nominale:

Visto che it numere degli intervenuti & legale per la validita della riunione, ne assume s Presidenza il
Geom. Francesco Barone, Presidente, il quale con l'assistenza del Vice Segretaric Generale del
Comune, Dott. Michele Busacca, dichiara aperta Iz seduta.

La seduta & pubblica.

Parere in ordine alla regolarita tegniesr @spresso dal :
-~ Dirigenis

Fagusa

FParere in ordine alla regolaritd contabile -
Raguss | Dirigente

Parere in ordine alia legitiimita espresso dal Segretario Generale .
Ragusa ) H Segretarip.Geherale

CONSIGLIERI IPres. | Ass. | CONSIGLIER! Pres. | Ass,
1) ARELZO CORRADD (U.0.0) A 18) LA ROSA SALVATORE (UD.O) A
3) BARONE FRANCESCO {E.h X 18) LO DESTRO GIUSEPPE (D.5) A
4) BATTAGLIA BALVATORE (AR X 18) MALFA MARIA, (.0 x
5) BITETTI ROCCO (AN X 20) MARTORANA SALVATORE (LA MARGH) X
8} BURGIC GIUSERPE {D.8) ¥ 121) MASSARI GIORGIO  (MOV.DEM.LOC) ' X
7} CALABRESE ANTONIO 0.5, A 22) MASSAR! LALIRA (A s
8) CASCONE MARIA (PROG. RG) X 23) OCCHIPINTI SALVATORE L) X
8) CRISCIONE BALVATORE  (UD.C) X 24) PIOGGIA FRANCESCO (U.0.C) X

{10) DI NOIA GIUSEPRE [GRVEN] X 25) RUSS0 RICCARDOD (LA MARGH.) X

11) DISTEFANO CARMELD (MARGH,) X | 26) SCHEMBRI ANGELD  (RG SOPRATT) X
12) FIDONE SALVATORE (U.0.C) X : 27) TASCA MICHELE G X
13) FRASCAFILIPPO (AR S | 2B) TERRANCOVA SALVATORE {LA MARGH) X
14 GIAQUINTA SALVATORE  {(DS) X | 28) TUMIND ALESSANDRC .8 X
15} IACONO CIOVAMNI (LA MAREH) x 30 VACCARO BIAGIA {F.L) X
Presenti 16 Assenti : i2




Il Presidente invita il Consiglio a trattare Pordine del giorno di cui all'oggetio, dando lettura
del tesio, presentato in data 1 marzo us. e sottoscritto dai Consiglier Massari Giorgio,
Terranova, Cascone, Glaguinta, Distefano, Martorana, Russo e lacono, che in originale si
allega al presente atlo per costituime parie integrante e sostanziale, o

i CONSIGLIO

UDITA la illustrazione del superiore Ordine del Giorno da parte dei consigliere Terranova,

TENUTO CONTO delia discussione sullargomento ripoﬁa‘éa nel verbale di seduta di
pari data che gul g'intende richiamato;

VISTO lart. 12, 1° comma dalla L1, 44/91 e successive modifiche ed integrazioni;

CON 21 voti favoreveli espressi per appelio nominale da 21 Consigliert votanti su 23
presenti e con lastensions dei consiglier Bitetti & Frasca, come accertato dal
Presidente con assistenza dei Consiglieri scrutator! Massari, Lo Destro & Cascone
(assenti | Consiglieri Arezzo Giuseppe, Burgio, Calabrese, lacono, Massari Giorgio,
Ocehipinti, Vaccaro)

DELIBERA

di approvare it seguente ordine del giomno che in originale si allega al presente atto per
costituirne parte integrante e sostanziale:

| sotioscritti consiglieri comunali, impegnano il Presidente def
Consiglio comunale, affinché concerfi un incontro con
I'Assessore regionale agli Enti Locali, alla presenza dei capi
gruppo consiliari e la deputazione regionale e nazionale ibles,
per verificare la possibilita di implementare Padozione di un
regolamento per lo svolgimento di elezioni primarfe nei
comuni defla Regione Siciliana.



Latto, approv/ato e sotioseriito.
' il PRESIDENTE
.o geom. Francesco Barone

L CONSICLIERE ANZIAND L VICE SEGRETARIO GENERALE
fio Rag Maria Malfa : _ i.to dotl. Michele Busacea

ol zg}g&w comunaie attesta che copia deliberazione & stata affisss all Albo ?rezcrsa #
% /pé%/j% .............. e nmarrd affissa fino af@}“ )%ﬁﬁ%g% .................... per guindict giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
Ftﬂglé Francesco Prolietio

FICATO D1 IMMEDIATA ESECUTIVITA' DELLA DELIBERA

iberazione & stata dichiarata urgen’te ed 1mmediafameeecutiva at seng dell'art. 12,
Teddigt, 1

2 PRWTARiO GENERALE
F.ooe Doti, Hichele Busacss

e

fl. SEGRETARIO GENERALE
¥.to Botit. Gaspere Hico

CERTIFICATO D AVVENUTA ESECUTIVITA” DELLA DELIBERAZIONE ~

-Lgrtifico che la deliberazione & divenuta esecutiva, dopo il decimo giomo della pubblicazione.

I SEGRETAREQ;GE_NERALE

y %ﬁf?
Ragusa, ... e 5
CITTA® DI RAGUSA
Per copia conforme all’originale. da servire per use amministrativo. 4 —
RAGUSA IN FORMA ESECUTIVA

1L SEGRETARIO GENERALE
B FUNTIONZRIN fapo sERyIZIE

i L/@ i



